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¥ UG Favorecida :011101-CASA CIVIL

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

Orgao Superior :Todos

UG Financeira :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2023 a 31/04/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 125

Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UG Favorecida: 011101-CASACIVIL
2023NL0000168 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000350 2023NE0000149 FOLHA : 03/2023 33608308000173 - MONGERAL 1.500.100.0.0000.0000 406,20 24/04/2023 20230B0073522
2023NL0000168 237-03739-162000 .

014102 011101 2023PD0000351 2023NE0000149 FOLHA : 03/2023 76621853000102 - RS PREVIDENCIA 1.500.100.0.0000.0000 131,09 24/04/2023 20230B0073488
014102 011101 2023PD0000352  2023NLO000168 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  34585364000100 - SIND DOS FUNC DA POL CIVIL  1.500.100.0.0000.0000 8,29 24/04/2023 20230B0073489
023NE0000149 )

DO EST DO AMAZONAS
2023NL0000168 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000353 2023NE0000149 FOLHA : 03/2023 00759231000183 - ASPBRAS 1.500.100.0.0000.0000 210,91 24/04/2023 20230B0073490
2023NL0000168 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000354 2023NE0000149 FOLHA : 03/2023 63692230000189 - SINTRASPA - AM 1.500.100.0.0000.0000 17,16 24/04/2023 20230B0073491
2023NL0000168 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000355  2023NLO00CTGS FOLHA:03/2023 (4010609000100 - ASPA 1.500.100.0.0000.0000 2500 24/04/2023 20230B0073492
2023NL0000168 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000356 2023NE0000149 FOLHA : 03/2023 08998921000105 - SISPEAM 1.500.100.0.0000.0000 700,00 24/04/2023 20230B0073493
2023NL0000168 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000357 5023NEGG00149 FOLHA : 03/2023 04020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 1.500.100.0.0000.0000 55,00 24/04/2023 20230B0073494
2023NL0000168 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000358 2023NE0000149 FOLHA : 03/2023 87163234000138 - SABEMI SEGURADORA S A 1.500.100.0.0000.0000 137,40 24/04/2023 20230B0073495
2023NL0000168 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000359 2023NE0000149 FOLHA : 03/2023 76538446000136 - HSBC SEGUROS SA 1.500.100.0.0000.0000 101,12 24/04/2023 20230B0073496
2023NL0000168 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000360 2023NE0000149 FOLHA: 03/2023 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000 20.735,05 24/04/2023 20230B0073497
014102 011101 2023PD0000361 gggg’mégggglig 237-08739:162000 FOLHA:03/2023  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 108526 24/04/2023 20230B0073498
S/A
2023NL0000168 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000362 2023NE0000149 FOLHA : 03/2023 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 1.500.100.0.0000.0000 7.095,31 24/04/2023 20230B0073499
014102 011101 2023PD0000363 2023010000168 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO -  1.500.100.0.0000.0000 6.676,20 24/04/2023 20230B0073500
COQPCR
2023NL0000168 237-03739-162000 .

014102 011101 2023PD0000364 2023NE0000149 FOLHA : 03/2023 27490629000113 - PKL ONE 1.500.100.0.0000.0000 2.193,79 24/04/2023 20230B0073501
014102 011101 2023PD0000365 ggggméggggﬁg 237-03739-162000 FOLHA: 03/2023 (5203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DA 1.500.100.0.0000.0000 35152 24/04/2023 20230B0073502
AMAZONIA - SICOOR AMAZONIA

2023NL0000168 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000366 2023NE0000149 FOLHA : 03/2023 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 81.820,52 24/04/2023 20230B0073503
2023NL0000168 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000367 2023NE0000149 FOLHA : 03/2023 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 1.500.100.0.0000.0000 12.057,31 24/04/2023 20230B0073504
014102 011101 2023PD0000368 ggggmégggglgg 237-03739-162000 FOLHA:03/2023 (2038232000164 - BANCO COOPERATIVO DO 1.500.100.0.0000.0000 476,01 24/04/2023 20230B0073505
BRASIL S/A
2023NL0000168 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000369 5023NEGG00149 FOLHA : 03/2023 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 1.500.100.0.0000.0000 6.454,95 24/04/2023 20230B0073506
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

:Todos
ra ¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2023 a 31/04/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 125

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000168 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000370 2023NE0000149 FOLHA : 03/2023 07207996000150 - BMC 1.500.100.0.0000.0000 8.755,70 24/04/2023 20230B0073523
014102 011101 2023PD0000371  2023NLO000TEE 237-03739-162000 FOLHA:03/2023 9400888000142 - BANCO SANTANDER S A 1.500.100.0.0000.0000 1.466,37 24/04/2023 20230B0073508
014102 011101 2023PD0000372 2023010000768 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  §1186680000174 - BANCO BMG S/A 1.500.100.0.0000.0000 1.744,20 24/04/2023 20230B0073509
2023NL0000168 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000373 5093NE0000149 FOLHA : 03/2023 33923798000100 - BANCO MASTER 1.500.100.0.0000.0000 2.061,19 24/04/2023 20230B0073510
014102 011101 2023PD0000374 ggggmégggglig 237-03739-162000 FOLHA: 03/2023 7450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E 1.500.100.0.0000.0000 426,09 24/04/2023 20230B0073511
COMERCIAL S/A
014102 011101 2023PD0000375 2023NLO000168 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE 1.500.100.0.0000.0000 20.943,34 24/04/2023 20230B0073512
2023NE0000149 VA
014102 011101 2023PD0000376 ;gégségggglig 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 1.182,10 24/04/2023 20230B0073513
SIA
014102 011101 2023PD0000377  2023NLO000TEE 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  33923798000100 - BANCO MASTER 1.500.100.0.0000.0000 22.084,80 24/04/2023 20230B0073514
014102 011101 2023PD0000378  20237L0000168 237-03739-162000 FOLHA:03/2023 (4355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 2.726,67 24/04/2023 20230B0073515
HABILITACAQ E ASSIUNTQS EUNDIARIOS . SUHAR
014102 011101 2023PD0000379 ggggméggggﬁg AL FOLHA:03/2023 (4355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 1.440,36 24/04/2023 20230B0073516
HABILITACAQ E ASSIINTOS EUNDIARIOS -SUHAR
014102 011101 2023PD0000380 ggggmégggglig 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 543,21 24/04/2023 20230B0073517
HABILITACAQO E ASSIINTOS EUNDIARIOS - SUHAR
014102 011101 2023PD0000381 202370000768 237-03735-162000 FOLHA:03/2023  23031479000129 - UNIODONTO MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 42,08 24/04/2023 20230B0073518
COQPERATIVAODONTOLOGICALTDA,
2023NL0000168 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000382 2023NEC000149 FOLHA : 03/2023 05287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 1.500.100.0.0000.0000 589,80 24/04/2023 20230B0073519
014102 011101 2023PD0000363  2023NLO0001EE 237-03739-162000 FOLHA:03/2023 0735214000113 - DENTAL SAUDE 1.500.100.0.0000.0000 380,00 24/04/2023 20230B0073520
2023NL0000168 237-03739-162000 . N
014102 011101 2023PD0000385 2023NE0000149 FOLHA : 03/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 11.207,54 17/04/2023 20230B0078370
2023NL0000168 237-03739-162000 _ _
014102 011101 2023PD0000386 2023NE0000149 FOLHA : 03/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 75.371,66 17/04/2023 20230B0078371
014102 011101 2023PD0000301  2023NLO000172 237-03739-162000 FOLHA:03/2023 (4986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 150.743,32 17/04/2023 20230B0078372
2023NL0000172 237-03739-162000 . B
014102 011101 2023PD0000392 2023NE0000162 FOLHA : 03/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 11.207,54 17/04/2023 20230B0078373
014102 011101 2023PD00003g9 ~ 2023NLO000179 237-03739-162000  111101,000865/2023  10181964000137 - OCA VIAGENS E TURISMO DA  1.500.121.0.0000.0000 84.027.21 31/03/2023 20230B0076387
2023NE0000019 AMAZQONIA LIMITADA
014102 011101 2023PD0000400 2023NL0000179 237-03739-162000  (141101.000865/2023  (04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 244 29/12/2023 20230B0076373
2023NE0000019 ORI
014102 011101 2023PD0000402 ggggmégggglgg 237-03739-162000 FOLHA : 03/2023 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 226.375,87 20/04/2023 20230B0087669

SEGURIDADE SQCIAL LINSS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

:Todos
ra ¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2023 a 31/04/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 125

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2023PD0000403  2023NL 0000170 237-03739-162000 FOLHA: 03/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 45238597 20/04/2023 20230B0087670
SEGIURIDADE SQCIAL LINSS
014102 011101 2023PD0000404  2023NLO000170 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 59.13542 20/04/2023 20230B0087671
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 011101 2023PD0000409 2023110000168 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO D 1.500.100.0.0000.0000 251,79 14/04/2023 20230B0075529
PREN. DO MUNIC DE MANALIS
014102 011101 2023PD0000410  2023NL0000168 237-03739-162000 FOLHA:03/2023 (7637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO D 1.500.100.0.0000.0000 519,57 14/04/2023 20230B0075530
PREN. DO MUNIC DE MANALIS
014102 011101 2023PD0000411 ggggm;gggglg 237-03739-162000 FOLHA: 03/2023 (7637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO D 1.500.100.0.0000.0000 251,79 14/04/2023 20230B0075531
S PRENV. DO MUNIC DE MANALIS
014102 011101 2023PD0000412  20230L0000971 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO D 1.500.100.0.0000.0000 890,69 14/04/2023 20230B0075532
PREN. DO MUNIC DE MANALIS
014102 011101 2023PD0000416 2023710000784 2370373916200 011101.001694/2023 93296398287 - JENNIFER LIMA DE ARAUJO 1.500.121.0.0000.0000 528,00 05/04/2023 20230B0073337
014102 011101 2023PD0000417 2023710000785 237-03735-162000  011101.001689/2023 70428689272 - MARIA DE JESUS GUIMAREAS SILV; 1.500.121.0.0000.0000 396,00 05/04/2023 20230B0073338
PAES
014102 011101 2023PD0000418 2023010000187 237-03739-162000  011101.001691/2023 96477466287 - GLAUCIA OLIVEIRA NUNES 1.500.121.0.0000.0000 44100 05/04/2023 20230B0073339
014102 011101 2023PD0000419 202370000989 237-03739-162000  011101.001696/2023 51067943234 - DANIEL GOMES PINHO 1.500.121.0.0000.0000 480,00 05/04/2023 20230B0073340
014102 011101 2023PD0000420 292310009399 237-03739-162000  011101.000408/2023 80648363287 - MARKILZE ALVES PEREIRA 1.500.121.0.0000.0000 1.185,00 05/04/2023 20230B0073341
014102 011101 2023PD0000422 ~2023NL0000192 237-03739-162000  11101.004574/2022 23381620215 - MARIA CATARINA RODRIGUES 1.500.100.0.0000.0000 5613,05 05/04/2023 20230B0080956
2023NE0000148 DEQGAA ’
014102 011101 2023PD0000424 ~2023NLO00019 237-03739-162000  14101,002007/2023  10847885000112 - T DA'S LUSTOSA COMERCIO E  1.500.121.0.0000.0000 24.045,00 05/04/2023 20230B0076388
2023NE0000116 QERVICAS ME !
014102 011101 2023PD0000425 ~ 2023NL0000195 237-03739-162000  14101.001273/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 08.048,30 10/04/2023 20230B0076374
2023NE0000005 DADOS AMAZQONAS SA '
014102 011101 2023PD0000426 2023010000198 237-03739-162000  011101.001179/2023 47638575253 - MARIA FREIRE DE SOUZA 1.500.121.0.0000.0000 594,00 12/04/2023 20230B0075297
014102 011101 2023PD0000427 202370000799 237:03739-162000  011101.001178/2023 1621937267 - CAIO LUIZ GOMES CUNHA 1.500.121.0.0000.0000 504,00 12/04/2023 20230B0075298
014102 011101 2023PD0000428 ~ 2023NLO000200 237-03739-162000  (11101,000692/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 81.479,33 28/04/2023 20230B0076375
2023NE0000005 DADOS AMAZQONAS SA '
014102 011101 2023PD0000429 ~ 2023NL0000201 237-03739-162000  (14101,001616/2023 87018578434 - ROSINEIDE D'ASSUMPCAO 1.500.121.0.0000.0000 528,00 12/04/2023 20230B0079045
2023NE0000178 REZERRA
014102 011101 2023PD0000430 202370000202 237:03739-162000  011101.001621/2023 78736706272 - IVANILDE LIMA MACHADO 1.500.121.0.0000.0000 480,00 12/04/2023 20230B0079046
014102 011101 2023PD0000431 2023710000203 237-03735-162000  011101.002075/2023  33943385000180 - V N COMERCIO VAREJISTADE  1.500.121.0.0000.0000 10.979,35 28/04/2023 20230B0080957
EQUIPAMENTOS DE INEORMATICALTDA
014102 011101 2023PD0000432 202300000204 237-03739-162000  011101,001620/2023 (2666098214 - MARIA EDUARDA ALMEIDA BARROS 1-500.121.0.0000.0000 480,00 12/04/2023 20230B0079047
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :nao definido

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

:Todos Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2023 a 31/04/2023
Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 125

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2023PD0000433 202370000205 237:03739-162000  011101.001795/2023 1556482256 - JOICY CAROLINE ANDRADE RIBEIR 1-500.121.0.0000.0000 240,00 12/04/2023 20230B0079048
2023NL0000207 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000435 2023NE0000009 011101.006932/023 18173135000114 - A J DE SOUZAALMADA EIRELI  1.500.121.0.0000.0000 1.946,10 28/04/2023 20230B0080960
2023NL0000208 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000436 5023NE0000140 011101.000566/2023 56219750225 - LUIZ MILTON DE BRITO GONCALVE! 1.500.121.0.0000.0000 396,00 19/04/2023 20230B0079049
014102 011101 2023PD0000437 202370000210 2370373916200 011101.001209/2023  90347840001602 - TK ELEVADORES BRASIL LTDA 1-500.121.0.0000.0000 1.247,91 26/04/2023 20230B0080958
014102 011101 2023PD0000438 ~2023NL0000210 237-03739-162000  11101.001209/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 6568 29/12/2023 20230B0080959
2023NE0000021 0436532¢ ;
014102 011101 2023PD0000439  20230L000021] 237-03739-162000  011101.002519/2023  28023581000104 - INSTITUTO TRIMONTE DE 1.500.121.0.0000.0000 4.196,40 14/04/2023 20230B0079195
DESENVOLVIMENTO 1TD
014102 011101 2023PD0000440 2023710000212 2370373916200 011101.002158/2023 2759578000016 - CS BRASIL FROTA LTDA 1.500.121.0.0000.0000 8.208,36 14/04/2023 20230B0086924
014102 011101 2023PD0000448 2023NL0000215 237-03739-162000  14101.002589/2023  11347756000128 - P E G -COMERCIO E SERVICOS 1.500.121.0.0000.0000 8.02581 28/04/2023 20230B0089756
2023NE0000028 DE INEORMATICA LTDA-ME '
014102 011101 2023PD0000449 2023NL0000215 237-03739-162000  1411041,002589/2023 (4365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 156,21 28/12/2023 20230B0089773
2023NE0000028 MANALLS !
014102 011101 2023PD0000450 2023NL0000216 237-03739-162000  (14104.002580/2023 0604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.121.0.0000.0000 253.022.02 28/04/2023 20230B0089758
2023NE0000001 PAGAMENTO LTDA '
014102 011101 2023PD0000451 202370000217 237-03735-162000  011101.002079/2023  33943385000180 - V N COMERCIO VAREJISTADE  1.500.121.0.0000.0000 12.799,96 28/04/2023 20230B0081987
EQUIPAMENTOS DE INEOBRBMATICA LTDA.
2023NL0000218 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000452 e 011101.002213/2023 9347840001602 - TK ELEVADORES BRASIL LTDA 1.500.121.0.0000.0000 1.247,91 28/04/2023 20230B0081983
014102 011101 2023PD0000453 2023710000278 237:03739-162000  011101.002212/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.500.121.0.0000.0000 65,68 29/12/2023 20230B0081984
MANALIS
014102 011101 2023PD0000457 ~2023NL0000229 237-03739-162000  (11101.001654/2023 81001649249 - KATHELEN DE OLIVEIRA BRAZ DOS 1.500.121.0.0000.0000 364.00 28/04/2023 20230B0081985
2023NE0000186 $100104 :
2023NL0000230 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000458 5023NE0000187 011101.001656/2023 99757796204 - BRENO DE SOUZA BRANDAO 1.500.121.0.0000.0000 360,00 19/04/2023 20230B0081986
014102 011101 2023PD0000461 5832“;%%%2?22 237-03739-118788 011101.000259/2023 9347840001602 - TK ELEVADORES BRASIL LTDA 1.704.145.0.0000.0000 1.247,91 28/04/2023 20230B0086925
014102 011101 2023PD0000462 5025110009233 2370373418788 011101.000259/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.704.145.0.0000.0000 65,68 29/12/2023 20230B0086926
MANALIS
014102 011101 2023PD0000464 2023NL0000235 237-03739-162000  (41101,001988/2023  19170575000180 - PERFIL SAUDE ATIVIDADE 1.500.121.0.0000.0000 27.898 12 28/04/2023 20230B0089759
2023NE0000012 MEDICA EIREL] '
014102 011101 2023PD0000465 2023NL0000235 237-03739-162000  41101.001988/2023 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 3.697.34 19/05/2023 20230B0087672
2023NE0000012 SEGIURIDADE SQOCIAL LINSS '
014102 011101 2023PD0000466 2023NL0000235 237-03739-162000  (141101.001988/2023 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 336,12 30/12/2023 20230B0089760
2023NE0000012 EAZENDA [ SEEAZ :
014102 011101 2023PD0000467 202310000235 237:03739-162000  011101,001988/2023 ~ 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.500.121.0.0000.0000 1.680,61 29/12/2023 20230B0089761

MANALLS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

a :Todos
/¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2023 a 31/04/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 125

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2023PD0000468 ~2023NL0000236 237-03739-162000  (11101.001366/2023  10181964000137 - OCA VIAGENS E TURISMO DA 1.500.121.0.0000.0000 59.665,97 28/04/2023 20230B0089762
2023NE0000019 AMAZONIA LIMITADA, '

014102 011101 2023PD0000469 ~2023NL0000236 237-03739-162000  (11101.001366/2023 4365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.500.121.0.0000.0000 244 29/12/2023 20230B0089771
2023NE0000019 MANAL LG !

2023NL0000237 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000470 2023NE0000191 011101.001617/2023 0485835290 - KEILA OLIVEIRA DE FREITAS 1.500.121.0.0000.0000 588,00 19/04/2023 20230B0088468
014102 011101 2023PD0000472 ~ 2023NL0000238 237-03739-162000  (11101,002722/2023  25125064000140 - FIOS TECNOLOGIA DA 1.500.121.0.0000.0000 232906 28/04/2023 20230B0089067
2023NE0000020 INEORMACAQ EIRELI '
014102 011101 2023PD0000473 2023010000230 237-03739-162000  011101.001836/2023 46467505204 - JOSE CARLOS FERREIRA DO 1.500.121.0.0000.0000 480,00 28/04/2022 20230B0088469
023NE0000199 NASCIMENTO ’
2023NL0000241 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000474 5023NE0000200 011101.001668/2023 75238195249 - JOYCIANE RODRIGUES MENDES 1.500.121.0.0000.0000 528,00 28/04/2023 20230B0088470
014102 011101 2023PD0000475 2023710000248 237:03739-162000  011101.001521/2023 59344725268 - CANDIDO ALVIM PEREIRA SOARES  1.500.121.0.0000.0000 924,00 26/04/2023 20230B0088471
JIUNIOR
2023NL0000247 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000477 2023NE0000203 011101.001527/2023 82191697291 - KARILENA MESQUITA VIANA 1.500.121.0.0000.0000 924,00 26/04/2023 20230B0088472
2023NL0000248 237-03739-118788
014102 011101 2023PD0000478 2022NE0001170 011101.000827/2023  29739737002660 - ELEVADORES OTIS LTDA 1.704.145.0.0000.0000 2.477,12 28/04/2023 20230B0092668
014102 011101 2023PD0000479 202310000248 2370373418788 011101.000827/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.704.145.0.0000.0000 130,38 29/12/2023 20230B0092669
MANALS
014102 011101 2023PD0000480 2023710000249 237-03735-162000  011101.002896/2023  01319640000121 - AJL INDUSTRIA E COMERCIO  1.500.121.0.0000.0000 20.085,00 28/04/2023 20230B0089764
LTDA
2023NL0000250 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000481 2023NE0000208 011101.002641/2023 53014545287 - BRENO PENHA SOUZA SERRA 1.500.121.0.0000.0000 1.308,00 18/04/2023 20230B0088473
2023NL0000251 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000482 2023NE0000205 011101.001525/2023 52516105215 - MARCIA ROBERTA LIMA BEZERRA  1.500.121.0.0000.0000 924,00 18/04/2023 20230B0089068
014102 011101 2023PD0000484 2023110000256 237-03735-649007 FOLHA:04/2023  pPF(000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 1.500.100.0.0000.0000 12.130,20 18/05/2023 20230B0098279
014102 011101 2023PD0000522 292310000257 237-03735-649007 FOLHA:04/2023  PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 2.536.321,96 18/05/2023 20230B0098128
014102 011101 2023PD0000528 2023710000254 237:03739-162000  011101,002845/2023 3402831600375 - EMPRESA BRASILEIRA DE 1.500.121.0.0000.0000 119,41 24/04/2023 20230B0089069
CORREIOS ETELEGRAFQOS ERCT
014102 011101 2023PD0000529 2023710000262 237:03735-162000  011101.000651/2023  05885398000104 - MAPROTEM MANAUS VIG.E  1.500.121.0.0000.0000 505924 28/04/2023 20230B0092791
PROTECAQ ELET MONITORADALTDA
014102 011101 2023PD0000530 2023010000202 237-03739-162000  011101.000651/2023 ~ 04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.500.121.0.0000.0000 26628 29/12/2023 20230B0092792
MANALS
014102 011101 2023PD0000531 2023710000263 237:03739-162000  011101,002653/2023  12715889000172 - CASANOVA ENGENHARIAE ~ 1.500.121.0.0000.0000 3.628,76 28/04/2023 20230B0092670
CONSULTORIALTDA _ME
014102 011101 2023PD0000532 5023NL0000263 237-03739-162000 011101.002653 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ~ 1.500.121.0.0000.0000 190,99 29/12/2023 20230B0092671
023NE0000013 MANAL LG !
2023NL0000264 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000533 B e 011101.002977/2023 (7830873000170 - A P SARUBBI 1.500.121.0.0000.0000 6.720,00 28/04/2023 20230B0092672
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

a :Todos
/¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2023 a 31/04/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 125

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 011101 2023PD0000537 2023710000266 237:03739-162000  011101,002576/2023 57359091268 - WELLINGTON DE OLIVEIRA 1.500.121.0.0000.0000 1.560,00 28/04/2023 20230B0091507
GONCALVES

014102 011101 2023PD0000539 202370000208 237:03735-162000  011101.002578/2023 52516105215 - MARCIA ROBERTA LIMA BEZERRA  1-500.121.0.0000.0000 1.716,00 28/04/2023 20230B0091508

014102 011101 2023PD0000540 2023010000209 237-03739-162000  011101.002587/2023 03755813246 - THEREZA NAGILA SILVA DE 1.500.121.0.0000.0000 1.560,00 28/04/2023 20230B0091509
QLINVEIRA

014102 011101 2023PD0000541 202370000270 237:03739-162000  011101.014302/023  05885398000104 - MAPROTEM MANAUS VIG.E  1.500.121.0.0000.0000 5.059,24 28/04/2023 20230B0092840
PROTECAQ ELET MONITORADALTDA,

014102 011101 2023PD0000542 2023110000270 237-03739-162000  011101.001430/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.500.121.0.0000.0000 266,28 29/12/2023 20230B0092794

023NE0000007 MANAL LG !

014102 011101 2023PD0000543 2023110000228 237-03739-645007 FOLHA:04/2023  pF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 61.195,83 12/05/2023 20230B0091414

014102 011101 2023PD0000546  20237L0000271 237:03739-162000  011101.001889/2023 47638575253 - MARIA FREIRE DE SOUZA 1.500.121.0.0000.0000 594,00 28/04/2023 20230B0091926

014102 011101 2023PD0000853 2023710000272 237:03735-162000  011101.001890/2023 (2719703249 - ADALBERTO FONSECA DE SOUZA  1-500.121.0.0000.0000 594,00 28/04/2023 20230B0091927

014102 011101 2023PD0000s54 2023000000273 237-03739-118788  011101.002626/2023  30228685000199 - ALEFCRON SERVICOS DA 1.704.145.0.0000.0000 7.246,57 11/05/2023 20230B0092673
CONSTRUCAQO CIVIL E DA TACNOLOGIA EIRELL

014102 011101 2023PD0000555 2025110000278 2370373418788 011101,002628/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.704.145.0.0000.0000 24582 19/05/2023 20230B0092674
SEGIURIDADE SQCIAL LINSS

014102 011101 2023PD0000556 2025110009278 2370373418788 11101.002628/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.704.145.0.0000.0000 137,34 29/12/2023 20230B0092675
MANALS

014102 011101 2023PD0000s57 2023000000275 237-03739-162000  011101.001517/2023 3437508000018 - AMBIENTEK SANEAMENTO LTD; 1:500.121.0.0000.0000 3.207,81 05/05/2023 20230B0092676

014102 011101 2023PD0000s58 2023710000276 237:03739-162000  011101.001517/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.500.121.0.0000.0000 168,83 29/12/2023 20230B0092677
MANALLS

014102 011101 2023PD0000s59 2023110000276 237-03739-162000  011101.003360/2023 44250070263 - WILSON MIRANDA LIMA 1.500.121.0.0000.0000 20.441,97 30/04/2023 20230B0091928

014102 011101 2023PD0000s60 2023010000277 237-03739-162000  011101.001811/2023 52621979220 - FLAVIO CORDEIRO ANTONY FILHO 1:500.121.0.0000.0000 11.361,60 28/04/2023 20230B0091929

014102 011101 2023PD0000s62 2023710000278 237:03739-162000  011101,001887/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 11.274,64 28/04/2023 20230B0095001
SEGIURIDADE SQCIAL LINSS

014102 011101 2023PD0000565  20251L0009278 2370373418788 011101.000258/2023  05885398000104 - MAPROTEM MANAUS VIG. E  1.704.145.0.0000.0000 505924 26/05/2023 20230B0092678
PROTECAQ ELET MONITORADALTDA

014102 011101 2023PD0000566 20501 H0009279 237-03739-118788  011101.000258/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.704.145.0.0000.0000 26628 28/12/2023 20230B0092679
MANALLIS

014102 011101 2023PD0000s68 2023710000281 237:03739-162000  011101.007882/023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 12.630,03 28/04/2023 20230B0095002
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 011101 2023PD0000573 202370000284 237:03735-162000  5ONTAS PUB.: 03/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 30.046,07 27/04/2023 20230B0092795

014102 011101 2023PD0000574 2023010000284 237-03739-162000  3ONTAS PUB.: 0312020 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 17.759,78 27/04/2023 20230B0092796
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- [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
4 N

i \g@()rgéo Superior :Todos

%/ UG Financeira :Todas
Y UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2023 a 31/04/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 125

[_Finan./Fav. _NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: ___ _4.68862780
Total UG Financeira : 4.688.627,80
Total: 4.688.627,80
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